
Viteza pe Circuit 2019 Open
Pos Name Clasa Viteza pe Circuit Et1 Et2 Et3 Et4 Et5 Et6 Total

1 Ghigea Catalin-Cedric Grupele 2 si 4 25 25 25 75
2 Perian Camil Grupele 2 si 4 18 18 25 61
3 ADRIAN BORTICA Grupele 2 si 4 10 8 15 12 45
4 Petru Constantinescu Grupele 2 si 4 12 10 12 10 44
5 Lorincz Borbely Grupele 2 si 4 18 18 36
6 GRAEF GUNTHER Grupele 2 si 4 15 15 30
7 Ganescu Costin Grupele 2 si 4 15 12 27
8 ENACHE RADU SERBAN Grupele 1, 3 si N 8 2 10 2 22
9 MIHAI ALEXANDRESCU Grupele 1, 3 si N 5 8 13

10 Dragos Stefan Lutu Grupele 1, 3 si N 5 5 10
11 Viorel Ognean Grupele 2 si 4 2 8 10
12 Ciprian Ana Grupele 1, 3 si N 2 5 7



Viteza pe Circuit 2019 Grupele 1, 3 si N

Pos Name Clasa Viteza pe Circuit Et1 Et2 Et3 Et4 Et5 Et6 Total
1 ENACHE RADU SERBAN Grupele 1, 3 si N 25 18 25 15 83
2 MIHAI ALEXANDRESCU Grupele 1, 3 si N 12 15 18 25 70
3 Dragos Stefan Lutu Grupele 1, 3 si N 18 25 43
4 Ana Ciprian Grupele 1, 3 si N 15 18 33
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Viteza pe Circuit 2019 Grupele 2 si 4
Pos Name Clasa Viteza pe Circuit Et1 Et2 Et3 Et4 Et5 Et6 Total

1 Ghigea Catalin-Cedric Grupele 2 si 4 25 25 25 75
2 Perian Camil Grupele 2 si 4 18 18 25 61
3 ADRIAN BORTICA Grupele 2 si 4 10 8 15 12 45
4 Petru Constantinescu Grupele 2 si 4 12 10 12 10 44
5 Lorincz Borbely Grupele 2 si 4 18 18 36
6 Viorel Ognean Grupele 2 si 4 8 5 10 8 31
7 GRAEF GUNTHER Grupele 2 si 4 15 15 30
8 Ganescu Costin Grupele 2 si 4 15 12 27
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Viteza pe Circuit 2019 Dacia Revival
Pos Name Et1 Et2 Et3 Et4 Et5 Et6 Total

1 Viorel Ognean 25 25 25 15 90
2 MIHAI ALEXANDRESCU 18 18 18 25 79
3 Ciprian Ana 15 18 33
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Viteza ope Circuit 2019 Clasa 1.6
Pos Name Clasa Viteza pe Circuit Et1 Et2 Et3 Et4 Et5 Et6 Total

1 Ganescu Costin 25 25 50
2 Petru Constantinescu 18 18 18 54
3 ADRIAN BORTICA 15 15 25 55
4 Serban Enache 15 15


